
Hledáte práci, kde si váží Vašich schopností, dobrých nápadů a týmového ducha? Chcete profesně 
růst, nahlédnout do světa logistiky? 
Vítejte v mezinárodní logistické společnosti DB Schenker! 

Zasílatel mezinárodních pozemních přeprav - Pardubice 

Pro doplnění našeho týmu pozemních přeprav hledáme kolegu / kolegyni na pozici zasilatel. Přijďte 
rozjet Vaši kariéru v logistice právě u nás! 

Co by měl správný kandidát umět? 

• komunikovat v anglickém jazyce 

• absolvovat minimálně střední školu 

• mít nadšení učit se novým věcem 

• být pečlivý a zodpovědný 

• nebát se pracovat v provozních systémech 

Co budete vlastně dělat? 

• kompletní servis pro sběrnou službu na přímých linkách export / import do Norimberku, 

Drážďan a Wroclavi 

• komunikace s partnery v zahraničí 

• sledování zásilek 

• kontrola statusů a s tím spojená administrativa 

• spolupráce s ostatními odděleními v rámci společnosti Schenker 

Co Vám za Vaši práci nabízíme? 

• práci, při které se nikdy nebudete nudit 

• onboardingovou aplikaci, která Vás provede časem před nástupem i prvními měsíci po 

nástupu 

• kvalitní zaškolení přiděleným mentorem 

• 5 týdnů dovolené a 2 dny na zotavenou 

• příspěvek na stravování a penzijní nebo životní pojištění 

• bonusy za loajalitu 

• T-Mobile benefit a spoustu dalších 

Nástup možný ihned nebo dle vzájemné dohody. 

V případě Vašeho zájmu o tuto pracovní pozici nám zašlete Váš strukturovaný životopis v českém 
případně anglickém jazyce. https://bit.ly/3jOmzVw 

SCHENKER spol.s r.o. 
Martina Čížková 
K Vypichu 731 
252 16  Nučice 
Česká republika 
Telefon: +420 739 340 728 

https://bit.ly/3jOmzVw


 


	Zasílatel mezinárodních pozemních přeprav - Pardubice
	Co by měl správný kandidát umět?
	Co budete vlastně dělat?
	Co Vám za Vaši práci nabízíme?


